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Değerli Okurlarımız,

Maliye, ekonomi ve hukuk alanlarında kaleme alınmış değerli çalışmaları bir araya getirdiğimiz 
şubat ayı sayımızla sizlerle birlikteyiz.

Uluslararası ticaret, ulaşım araçları ve yolları ile ödeme yöntemlerinin çeşitlenmesi sonucu artmış 
bulunmaktadır, hatta bireysel müşteriler dahi perakende olarak ülke dışındaki bir firmadan alışveriş 
yapar hale gelmiştir. Bu kapsamda taşımacılık sektörü gelişmiş, gelişen sektör istihdam ve yeni ya-
tırımlar dolayısıyla ekonomiye önemli katkılarda bulunmuştur. Diğer taraftan taşımacılık sektörünün 
gelişmesi sonucu, bu sektörle bağlantılı çalışan diğer sektörleri de olumlu olarak etkilemiştir. Belir-
tilen hususlar nedeniyle devletler bu sektöre destek olmak ve dış ticaretin gelişmesi amacıyla bazı 
teşvik ve vergi istisna uygulamaları getirebilmektedir. Ülkemiz ve dünyadaki taşımacılık faaliyetleri ile 
Katma Değer Vergisi istisna uygulaması, vergi iadesi usul ve esaslarına ilişkin bilgilerin ve açıklamalı 
örneklerin bulunduğu Vergi Müfettişi Sayın Ertuğrul TURAN ve Gelir Uzman Yardımcısı Sayın Şeyma 
AVCI TURAN’ın “Uluslararası Taşımacılık Faaliyetlerinde Katma Değer Vergisi İstisnası Ve İade 
Uygulaması” çalışması istifadelerinize sunulmuştur.

Blokzincir teknolojisinin gelişmesi ve yaygınlaşması ile birlikte sanat eserleri, koleksiyonlar, oyun-
lar, fotoğraflar, videolar gibi her türlü dijital ürünler olarak tanımlanan NFT(Nitelikli Fikri Tapu), ürü-
nün benzersiz olması ve kripto para birimleri ile alınıp satılabilmesi gibi özelliklere sahip olduğundan 
bir çok kişinin dikkatini çekmekte ve ticarete konu olabilmektedir. Alınıp satılması veya devredilmesi 
sonucu kazanç elde edilmesi durumunda kazancın vergilendirilmesine yönelik hukuki düzenlemelerin 
yapılması da önem arz etmektedir. NFT’lerin ekonomik ve hukuki durumları ile NFT’lerden elde edilen 
gelirin niteliğine ilişkin tespitler ve önerilerin yer aldığı Dr. Öğretim Üyesi Sayın Alara Efsun YAZIOĞLU 
ve Araş. Görevlisi Sayın Sıla ADAK’ın “Fsek Kapsamına Giren Eserlerin, Sahipleri Tarafından Nft 
İhracına Konu Edilerek Satılmasının Gelir Vergisi Açısından Analizi” isimli çalışması değerlen-
dirmelerinize sunulmuştur. 

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sayı-
sının akademik ve mesleki çalışmalarınıza katkı sağlaması dileklerimizle sağlıcakla kalın.           
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